
АД МИ Н И С Т Р А Ц И Я  Р ОССОШАНСКОГО  
МУ Н ИЦ И П АЛ Ь НО Г О  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

О внесении изменений в постановление 
от 21.07.2016 г. № 322 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения 
бюджетного прогноза Россошанского 
муниципального района на долгосрочный 
период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а так же в 

связи с приведением правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством администрация Россошанского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление от 21.07.2016 г. № 322:

1.1. в преамбуле постановления слова «статьи 34.1» заменить на слова 

«статьи 37»; слова «15 апреля 2015 года №105» на слова «26.02.2020 года 

№ 115».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 

вестнике администрации и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Соломахина А. Н.

Глава администрации Ю. В. Мишанков


